
 

№ 52-C-1 Орал қаласы 

2023ж. «29» қыркүйек 
 

 

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2012 жылғы 12 наурыздағы №320 «Әлеуметтік 

көмек көрсетілетін азаматтарға әлеуметтік көмектің мөлшерін, көздерін, түрлерін және оны 

беру қағидаларын бекіту туралы қаулысы»-на сәйкес бұйырамын: 
 

 

1. Жетім балалар және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, қамқорлықтағы, 

патронаттағы және балалар үйінің тәрбиеленушісі болып табылатын келесі студенттерге бір 

күнгі тағам мөлшері есебімен тамақтануына 2023-2024 оқу жылының 1 қыркүйек күнінен 

бастап белгіленген мерзім аралығында жәрдемақы тағайындалсын: 
№ Студенттің аты-жөні Оқу негізі Тобы Мерзімі Институты 

Жетім студенттер 

1.  Темірхан Жасталап Темірханұлы ақылы ВТ-55 30.06.2024 ВМжМШИ 

2.  Базарумбетов Айдар Захарұлы грант МТ-42 30.06.2024 ИТИ 

3.  Зинаденов Ұлан Гильмеденұлы грант ЭС-41 30.06.2024 ПТИ 

4.  Кужаков Қайыржан Талғатұлы ақылы НВП-21 31.08.2024 ЭАТжКББ  

5.  Валиева Софи Кристоферовна грант ВТ-12 31.08.2024 ВМжМШИ 

6.  Шагирова Аружан Бақытжанқызы 
Қазақстан 

халқына қоры 
ПЭ-11 31.08.2024 ВМжМШИ 

Ата-анасының қамқорлығынсыз қалған студенттер 

1.  Алпамышева Динара Болатқызы 
Қазақстан 

халқына қоры 
БФЭ-11 31.08.2024 ЭАТжКББ 

2.  Тайжумиев Диас Женисұлы грант ВТ-41 31.08.2024 ВМжМШИ 

3.  
Ниязгалиева Ясмина 

Бауыржановна 
грант ТПР-11 31.08.2024 АТИ 

4.  Сергеев Данила Денисович грант ПГС-42 30.06.2024 ИТИ 

5.  
Гайнуллин Досымжан 

Қабдунғалиұлы 
грант ОПД-31 31.08.2024 ПТИ 

6.  Таймаганбетов Диас грант ВТ-11 31.08.2024 ВМжМШИ 

7.  
Кайырболатова Зарина 

Бисенбайқызы 
грант ВТ-21 31.08.2024 ВМжМШИ 

8.  Қабдолов Оралбек Силашұлы грант ВТ-51 30.06.2024 ВМжМШИ 

9.  
Жумбергенов Алтынбек 

Алтынбекович 
грант 

ВТ-19 

(3 ж) 
31.08.2024 ВМжМШИ 

10.  Зинеп Ришат Темірбекұлы 
Қазақстан 

халқына қоры 
ПЭ-11 31.08.2024 ВМжМШИ 

11.  Леонова Виктория Сергеевна грант МБЖПҒ-12 (з) 31.08.2024 ПТИ 

2. Жетім, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, қамқорлықтағы, патронаттағы, балалар 

үйінің тәрбиеленушілері және мүгедек білім алушыларға 2023-2024 оқу жылының 1 қыркүйек 

күнінен бастап белгіленген мерзім аралығында студенттік үйлерде тегін тұруға рұқсат 

берілсін: 
№  

 
Студенттің аты-жөні Оқу негізі Тобы Мерзімі Институты 

Жетім студенттер 

1.  Темірхан Жасталап Темірханұлы ақылы ВТ-55 30.06.2024 ВМжМШИ 

2.  Базарумбетов Айдар Захарұлы грант МТ-42 30.06.2024 ИТИ 

3.  Зинаденов Ұлан Гильмеденұлы грант ЭС-41 30.06.2024 ПТИ 

«ЖӘҢГІР ХАН атындағы 

БАТЫС ҚАЗАҚСТАН 

АГРАРЛЫҚ-ТЕХНИКАЛЫҚ 

УНИВЕРСИТЕТІ» Коммерциялық емес 

акционерлік қоғамы  

 

БҰЙРЫҚ 
 

 

Некоммерческое акционерное общество 

«ЗАПАДНО-КАЗАХСТАНСКИЙ 

АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

имени ЖАНГИР ХАНА» 

 

ПРИКАЗ 



4.  Кужаков Қайыржан Талғатұлы ақылы НВП-21 31.08.2024 ЭАТжКББ 

5.  Валиева Софи Кристоферовна грант ВТ-12 31.08.2024 ВМжМШИ 

6.  
Шагирова Аружан 

Бақытжанқызы 

Қазақстан 

халқына қоры 
ПЭ-11 31.08.2024 ВМжМШИ 

Ата-анасының қамқорлығынсыз қалған студенттер 

1.  Алпамышева Динара Болатқызы 
Қазақстан 

халқына қоры 
БФЭ-11 31.08.2024 ЭАТжКББ 

2.  Тайжумиев Диас Женисұлы грант ВТ-41 31.08.2024 ВМжМШИ 

3.  
Ниязгалиева Ясмина 

Бауыржановна 
грант ТПР-11 31.08.2024 АТИ 

4.  Сергеев Данила Денисович грант ПГС-42 30.06..2024 ИТИ 

5.  
Гайнуллин Досымжан 

Қабдунғалиұлы 
грант ОПД-31 31.08.2024 ПТИ 

6.  Таймаганбетов Диас грант ВТ-11 31.08.2024 ВМжМШИ 

7.  
Кайырболатова Зарина 

Бисенбайқызы 
грант ВТ-21 31.08.2024 ВМжМШИ 

8.  Қабдолов Оралбек Силашұлы грант ВТ-51 30.06.2024 ВМжМШИ 

9.  
Жумбергенов Алтынбек 

Алтынбекович 
грант ВТ-19 (3 ж) 31.08.2024 ВМжМШИ 

10.  Зинеп Ришат Темірбекұлы 
Қазақстан 

халқына қоры 
ПЭ-11 31.08.2024 ВМжМШИ 

11.  Леонова Виктория Сергеевна грант 
МБЖПҒ-12 

(3) 
31.08.2024 ПТИ 

Білім алатын мүгедек студенттер 

№ 
Студенттің 

аты – жөні 
Оқу негізі Тобы Мүгедектігі Диагнозы Институты 

1.  
Қалығалиева 

Айман Тахирқызы 
грант КД-21 31.08.2024 

Спастика деплегея (ДЦП) 

жүрістің бұзылуы, 

ІІ топ мүгедегі 

АТИ 

2.  
Саматова Ақгүл 

Саматқызы 
грант ВТ-55 30.06.2024 

Деформациялаушы 

коксартроз,ІІІ топ мүгедегі 
ВМжМШ 

3.  
Базарғалиева 

Аружан 

Әлібекқызы 

грант ВТ-51 30.06.2024 
Көру қабілетінің 

Бұзылуы, ІІІ топ мүгедегі 
ВМжМШ 

4.  
Ардақ Ақтілек 

Ардақұлы 
грант ВТ-31 31.08.2024 

Туа біткен стеноз және 

өңеш құрылымы бұзылған 

ІІІ топ мүгедегі 

ВМжМШ 

5.  
Ерболат Айдос 

Айбекұлы 
грант ЭС-23 31.08.2024 

Бала кезінен мүгедек 

ІІІ топ мүгедегі 
ПТИ 

6.  
Сиюева Дильназ 

Бауржанқызы 
ақылы 

БУА-23 

(3ж) 
31.08.2024 

Тірек қимыл аппаратының 

қызметі бұзылған (аяқ), III 

топ мүгедегі 

ЭАТжКББ 

7.  
Мурзагалиева 

Лаура 

Университет 

есебінен 

грант 

БЭК-32 31.08.2024 
Қант диабеті,  

III топ мүгедегі 
ЭАТжКББ 

8.  
Ержанов Алмас 

Ержанович 
грант 

ИС-31 

 
31.08.2024 

Туа біткен миопатия 

ІІІ топ мүгедегі 
ЭАТжКББ 

9.  
Куанышкиреев 

Данияр 

Муратович 

грант 
ИС-32 

 
31.08.2024 

Бала кезінен мүгедек 

ІІІ топ мүгедегі 
ЭАТжКББ 

10.  
Рахметулова 

Назерке 

Берікқызы 

грант ИС-31 31.08.2024 
Идиопатический сколиоз. 

III топ мүгедегі 
ЭАТжКББ 

11.  
Муратов Нұралы 

Қайратұлы 
грант МДО-11 31.08.2024 

Бала кезінен мүгедек 

ІІІ топ мүгедегі 
ИТИ 

12.  
Сағидолла Мерей 

Орынбасарұлы 

ақылы 

шартты 
ЭС-15 31.08.2024 

Бала кезінен мүгедек 

ІІ топ мүгедегі 
ПТИ 

13.  
Бикитеев 

Абдуллах 

Ранильевич 

Қазақстан 

халқына 

қоры 

ИС-13 

(3ж) 
31.08.2024 

Несеп-жыныс жүйесі 

мүшелерінің туа біткен 

ауытқуы (Екі бүйректің 

поликистозы) 

II топ мүгедегі 

ЭАТжКББ 



14.  
Қасым Бек 

Саламатұлы 
грант 

АИ-11 

 
31.08.2024 

Апластикалық анемия 

I топ мүгедегі 
ЭАТжКББ 

15.  
Жұбанышқали 

Еркебұлан 

Сырымұлы 

грант 
ИС-11 

 
31.08.2024 

Онкология (ісік) 

III топ мүгедегі 
ЭАТжКББ 

 

3. Ақылы негізде оқитын жетім, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, мүгедек және 

әлеуметтік аз қамтылған жанұядан шыққан төмендегі білім алушыларға 2023-2024 оқу 

жылында оқу ақыларын төлеуде төменде көрсетілген мөлшерде жеңілдік берілсін: 

 

№ Аты-жөні Тобы 
Қарастырлатын 

жеңілдік мөлшері 
Мерзімі Институты 

1.  Темірхан Жасталап Темірханұлы ВТ-55 50% 30.06.2024 ВМжМШ 

2.  Кужаков Қайыржан Талғатұлы НВП-21 50% 31.08.2024 ЭАТжКББ 

3.  Сиюева Дильназ Бауржанқызы БУА-23 (3ж) 35% 31.08.2024 ЭАТжКББ 

 

4. Жетім балалар және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, қамқорлықтағы, 

патронаттағы және балалар үйінің тәрбиеленушісі болып табылатын келесі студенттерге бір 

реттік жәрдемақы белгіленген мерзім аралығында тағайындалсын:  

1) Жоғары оқу орнына түскенде - 2 АЕК (МРП) 

2) Жоғары оқу орнын тәмәмдағанда - 4 АЕК (МРП) 

 
№  Студенттің аты-жөні Оқу негізі Тобы Соммасы Мерзімі Институты 

Жетім студенттер 

1.  Валиева Софи Кристоферовна грант ВТ-12 6900 теңге 31.12.2023 ВМжМШИ 

2.  
Шагирова Аружан 

Бақытжанқызы 

Қазақстан 

халқына қоры 
ПЭ-11 6900 теңге 31.12.2023 ВМжМШИ 

Ата-анасының қамқорлығынсыз қалған студенттер 

1.  Таймаганбетов Диас  грант ВТ-11 6900 теңге 31.12.2023 ВМжМШИ 

2.  Зинеп Ришат Темірбекұлы 
Қазақстан 

халқына қоры 
ПЭ-11 6900 теңге 31.12.2023 ВМжМШИ 

3.  
Жумбергенов Алтынбек 

Алтынбекович 
грант 

ВТ-19 

(3 ж) 
6900 теңге 31.12.2023 ВМжМШИ 

4.  
Алпамышева Динара 

Болатқызы 

Қазақстан 

халқына қоры 
БФЭ-11 6900 теңге 31.12.2023 ЭАТжКББ 

5.  
Ниязгалиева Ясмина 

Бауыржановна 
грант ТПР-11 6900 теңге 31.12.2023 АТИ 

 

5. Жетім балалар және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, қамқорлықтағы, 

патронаттағы және балалар үйінің тәрбиеленушісі болып табылатын келесі студенттерге киім-

кешек, аяқ киім шығындарын (жалпы соммасы 133 700 теңге) белгіленген мерзім аралығында 

материалдық көмек тағайындалсын: 

 
№ Студенттің аты-жөні Оқу негізі Тобы Соммасы Мерзімі Институты 

Жетім студенттер 

1.  
Валиева Софи 

Кристоферовна 
грант ВТ-12 133 700 теңге 31.12.2023 ВМжМШИ 

2.  
Шагирова Аружан 

Бақытжанқызы 

Қазақстан 

халқына қоры 
ПЭ-11 133 700 теңге 31.12.2023 ВМжМШИ 

Ата-анасының қамқорлығынсыз қалған студенттер 

1.  Таймаганбетов Диас грант ВТ-11 133 700 теңге 31.12.2023 ВМжМШИ 

2.  
Зинеп Ришат 

Темірбекұлы 

Қазақстан 

халқына қоры 
ПЭ-11 133 700 теңге 31.12.2023 ВМжМШИ 

3.  
Жумбергенов Алтынбек 

Алтынбекович 
грант 

ВТ-19 

(3 ж) 
133 700 теңге 31.12.2023 ВМжМШИ 



4.  
Алпамышева Динара 

Болатқызы 

Қазақстан 

халқына қоры 
БФЭ-11 133 700 теңге 31.12.2023 ЭАТжКББ 

5.  
Ниязгалиева Ясмина 

Бауыржановна 
грант ТПР-11 133 700 теңге 31.12.2023 АТИ 

 

                                                                                       

Негіздеме: Ғылыми кеңесі отырысының              

№ 2  хаттамасынан үзінді. 

 

 

 

 

 

 

 

Басқарма төрағасы - 

ректордың бірінші орынбасары 

 

 Ө.Б. Таубаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Орындаған: Сисенғазиева Б.Б. 


